МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
В.А. ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

«15» августа 2023 года         №420

О переводе воспитанников
МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего»

В связи сналичием свободных мест в средней группе от 4 до 5 лет «Почемучки» и
заявления от родителей (законных представителей),

Приказываю:

1. Перевести с 01.09.2023г. из 1-й   младшей группы  от 2 до 3 года «Солнышко» в среднюю

группу  от 4 до 5 лет «Почемучки» следующих воспитанников:

№
п/п

Дата
рождения

№ направления

1. 03.11.2019 9/576/3925/232840/1654089734
2. 15.10.2019 9/576/3925/225535/1654089734

2. Перевести с 01.09.2023г. из подготовительной группы с 6 до 7 лет «Затейники» в
подготовительную группу «Фантазеры»

№
п/п

Дата
рождения

№ направления

1. 22.02.2017 9/576/3922/240288/1607421113

3. Воспитателям Фроловой А.В., Сейтмеметовой Э.С., Кирлюковой Т.А. и медицинской сестре
Шаповаловой Л.И. внести изменения в соответствующую документацию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          И.А. Клименко

		2023-08-15T16:13:27+0300
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Горишнего» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	Клименко Ирина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью